
Município de

SÃO JORGE PRESTE M
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n° 1777/2019

Designa Comissão de Análise de 
Inservibilidade e ou desnecessidade de 
material em conformidade com o Decreto 
Estadual n° 4336/2009 dá outras 
providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, e,

Considerando as determinações do Decreto Estadual n° 4336 de 25 de 
fevereiro de 2009,

RESOLVE:

Art. Io. Designar os membros abaixo relacionados para comporem a 
COMISSÃO DE ANÁLISE DE INSERVIBILIDADE E OU DESCECESSIDADE 
referente a doação de bens móveis inservíveis e/ou desnecessários/material fresado.

I -  Antônio Cadore Soster -  CPF 740.733.629-68 -  Secretário Municipal de 
Obras, Infra Estrutura Rural e Serviços Urbanos (Presidente);

II -  Glaciano de Oliveira -  CPF 038.436.549-30 (Engenheiro Civil).

II -  Alceno Gross - CPF 554.964.239-53 (Operador de Máquinas)

IV -  Ademir Weber -  CPF 609.387.909-78 (Operador de Máquinas)

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrario.

Publicado no J f  ^

Edição n e _ _ j Q 2 J _
Data- ?

Pagina(s): _____

Gabinete do Executivo Municipal de São 
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos cinco 
dias do mês de agosto do ano de dois mil e

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

